ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 34

Р Е Ш Е Н И Е

07 сентября 2021 года                  № 26-9
Санкт-Петербург

О распределении избирательных бюллетеней для голосования на выборах

депутатов Законодательного Собрания Санкт-Петербурга седьмого созыва,

передаваемых участковым избирательным комиссиям

В соответствии с частью 13 статьи 67 Закона Санкт-Петербурга от

17 февраля 2016 года № 81-6 «О выборах депутатов Законодательного Собрания

Санкт-Петербурга», пунктом 5.2. Порядка изготовления и доставки

избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов

Законодательного Собрания Санкт-Петербурга седьмого созыва, утвержденного

решением Санкт-Петербургской избирательной комиссии от 19 августа

2021 года № 261-19 «О вопросах, связанных с изготовлением и доставкой

избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов

Законодательного Собрания Санкт-Петербурга седьмого созыва», решением

Санкт-Петербургской избирательной комиссии от 31 августа 2021 года № 267

«О распределении избирательных бюллетеней для голосования на выборах

депутатов Законодательного Собрания Санкт-Петербурга седьмого созыва по

единому избирательному округу», решением Территориальной избирательной

комиссии № 34, осуществляющей полномочия окружной избирательной

комиссии одномандатного избирательного округа № 11 по выборам депутатов

Законодательного Собрания Санкт-Петербурга седьмого созыва

от 27 августа 2021 года № 24-1 «О распределении избирательных бюллетеней

для голосования на выборах депутатов Законодательного Собрания Санкт-

Петербурга седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 11»,

Территориальная избирательная комиссия № 34  р е ш и л а:

1. Передать в участковые избирательные комиссии №№ 199-220,249

по акту избирательные бюллетени для голосования на выборах депутатов

Законодательного Собрания Санкт-Петербурга седьмого созыва согласно

приложению к настоящему решению.

2. Разместить настоящее решение на сайте Территориальной

избирательной комиссии № 34 в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить

на секретаря Территориальной избирательной комиссии № 34 Торбаева А.С.

Председатель Территориальной

избирательной комиссии № 34                    Д.Н. Елисеев

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии № 34           А.С. Торбаев

Приложение  к решению

Территориальной избирательной комиссии № 34

от 07.09.2021 № 26-9

Распределение избирательных бюллетеней для голосования на выборах

депутатов Законодательного Собрания Санкт-Петербурга седьмого созыва

по участковым избирательным комиссиям избирательных

участков №№ 199-220,249

Номер

избирательного

участка

Наименование

и номер одномандатного

избирательного округа

Число

избирателей

Количество передаваемых

избирательных бюллетеней

п
о

 о
д

н
о

м
а

н
д

а
т
н

о
м

у

и
зб

и
р

а
т
е
л

ь
н

о
м

у

о
к

р
у

г
у

п
о

 е
д

и
н

о
м

у

и
зб

и
р

а
т
е
л

ь
н

о
м

у

о
к

р
у

г
у

199 Одномандатный избирательный

округ № 11 по выборам

депутатов Законодательного

Собрания Санкт-Петербурга

2085 1600 1600

200 Одномандатный избирательный

округ № 11 по выборам

депутатов Законодательного

Собрания Санкт-Петербурга

2390 2000 2000

201 Одномандатный избирательный

округ № 11 по выборам

депутатов Законодательного

Собрания Санкт-Петербурга

1640 1500 1500

202 Одномандатный избирательный

округ № 11 по выборам

депутатов Законодательного

Собрания Санкт-Петербурга

1667 1500 1500

203 Одномандатный избирательный

округ № 11 по выборам

депутатов Законодательного

Собрания Санкт-Петербурга

788 600 600

204 Одномандатный избирательный

округ № 11 по выборам

депутатов Законодательного

Собрания Санкт-Петербурга

1767 1500 1500

205 Одномандатный избирательный

округ № 11 по выборам

депутатов Законодательного

Собрания Санкт-Петербурга

1976 1500 1500

206 Одномандатный избирательный

округ № 11 по выборам

депутатов Законодательного

Собрания Санкт-Петербурга

1999 1500 1500

Номер

избирательного

участка

Наименование

и номер одномандатного

избирательного округа

Число

избирателей

Количество передаваемых

избирательных бюллетеней

п
о

 о
д

н
о

м
а

н
д

а
т
н

о
м

у

и
зб

и
р

а
т
е
л

ь
н

о
м

у

о
к

р
у

г
у

п
о

 е
д

и
н

о
м

у

и
зб

и
р

а
т
е
л

ь
н

о
м

у

о
к

р
у

г
у

207 Одномандатный избирательный

округ № 11 по выборам

депутатов Законодательного

Собрания Санкт-Петербурга

1256 1000 1000

208 Одномандатный избирательный

округ № 11 по выборам

депутатов Законодательного

Собрания Санкт-Петербурга

2569 2000 2000

209 Одномандатный избирательный

округ № 11 по выборам

депутатов Законодательного

Собрания Санкт-Петербурга

2046 1500 1500

210 Одномандатный избирательный

округ № 11 по выборам

депутатов Законодательного

Собрания Санкт-Петербурга

2323 2000 2000

211 Одномандатный избирательный

округ № 11 по выборам

депутатов Законодательного

Собрания Санкт-Петербурга

2355 2000 2000

212 Одномандатный избирательный

округ № 11 по выборам

депутатов Законодательного

Собрания Санкт-Петербурга

2269 2000 2000

213 Одномандатный избирательный

округ № 11 по выборам

депутатов Законодательного

Собрания Санкт-Петербурга

2240 2000 2000

214 Одномандатный избирательный

округ № 11 по выборам

депутатов Законодательного

Собрания Санкт-Петербурга

2351 2000 2000

215 Одномандатный избирательный

округ № 11 по выборам

депутатов Законодательного

Собрания Санкт-Петербурга

2421 2000 2000

216 Одномандатный избирательный

округ № 11 по выборам

депутатов Законодательного

Собрания Санкт-Петербурга

1894 1500 1500

217 Одномандатный избирательный

округ № 11 по выборам

депутатов Законодательного

Собрания Санкт-Петербурга

2192 1600 1600

Номер

избирательного

участка

Наименование

и номер одномандатного

избирательного округа

Число

избирателей

Количество передаваемых

избирательных бюллетеней

п
о

 о
д

н
о

м
а

н
д

а
т
н

о
м

у

и
зб

и
р

а
т
е
л

ь
н

о
м

у

о
к

р
у

г
у

п
о

 е
д

и
н

о
м

у

и
зб

и
р

а
т
е
л

ь
н

о
м

у

о
к

р
у

г
у

218 Одномандатный избирательный

округ № 11 по выборам

депутатов Законодательного

Собрания Санкт-Петербурга

2280 2000 2000

219 Одномандатный избирательный

округ № 11 по выборам

депутатов Законодательного

Собрания Санкт-Петербурга

2191 1600 1600

220 Одномандатный избирательный

округ № 11 по выборам

депутатов Законодательного

Собрания Санкт-Петербурга

2109 1500 1500

249 Одномандатный избирательный

округ № 11 по выборам

депутатов Законодательного

Собрания Санкт-Петербурга

1068 1000 1000

ИТОГО 45876 37400 37400

Резерв ТИК № 34  8600 8600

ВСЕГО:  46000   46000